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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K21514004Q
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 14/03/2002
3. Emri i Subjektit B.B.F.

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

10/05/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 10/05/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Ish Parku i
Autobuzave, Condor Center Njesia 312, Kati 1 dyte teknik.

8. Kapitali 3.500.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 3500000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 3.500,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Media vizive TV, Radio, Spektakle koncerte, prodhim
shumefishim, shperndarje audiovideo, botim revista
gazeta.Shogeria brenda cageve te parashikuara nga legjislacioni ne
fuqi do te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar ge lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shogeria mund te
hape dhe veprimtari te reja te krijoje sipermarrje te tjera, ose te
marre pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit pa
cenuar objektin kryesor te shogerise.

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel (1 me dy nivele
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14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Fejzo Subashi

Nga: 27/10/2021

Deri : 27/10/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t& Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Gézim Pjetraj

nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 24/09/2021 Dert : 24/09/2024
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Flamur Kalivaci

nivel) Anetar
}gé igﬁ?ﬁﬁiu Nga : 24/09/2021 Deri : 24/09/2024
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét ¢ Ké&shillit t€ Administrimit | Enkeleda Kalivagi
(plotésohet nése éshté. Sh.a me njé
nivel) Anetar
22.1 Kryetar/anétar -
209 Afati i emérifit Nga : 24/09/2021 Deri : 24/09/2024
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 “Pérfagésues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€marrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Anétarét e Késhillit t&¢ Administrimit | Blendi Kalivagi
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
25.1 Kryetar/anétar -
252 Afati i emérimit Nga : 21/09/2021 Deri : 24/09/2024
26. Anétar i Pavarur Po
26.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo

26.2 Kushtet e pjesémarrjes
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27. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Aférdita Ferko
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
;gé igﬁt%iﬁﬁu Nga : 24/09/2021 Deri : 24/09/2024
29. Anétar i Pavarur Po
29.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Qemal Rudi
31.1 Afatiiemérimit Nga : 26/02/2010 | Deri :
32. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Hetem Sulaj
32.1 Afatiiemérimit Nga : 26/02/2010 | Deri
33. Aksionarét Blendi Kalivagi

33.1 Numri i Aksioneve

33.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 1750.0000
Pa te drejte vote :

50,00

34. Aksionarét

34.1 Numri i Aksioneve

34.2 Pérqindja e pjesémartjes

Flamur Kalivagi

Me te drejte vote : 1750.0000
Pa te drejte vote :

50,00

35. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

36. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: B.B.F.

E-Mail: fejzosubashi@gmail.com

Telefon: 0682001007

T€ Tjera: Depozitimi i vendimit Nr. 3679 date 16.05.2007 1
Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane me padites Flamur
Kalivaci i paditur shogeria "BBF" sha ku eshte vendosur:
pranimi i kerkese padise se paditesit. Anullimi i vendimeve te
keshillit mbikqyres te shogerise nga Nr. 1 deri ne Nr. 11 date
25.09.2006 si te pavlefshme. Vendimi Nr. 1 ka te beje me
miratimin e raportit mbi veprimtarine e shogerise. Vendimi
Nr. 2 ka te beje per miratimin e bilancit vjetor per periudhen
janar-dhjetor 2005. Vendimi Nr. 3 ka te beje me kalimin per
miratim ne asamble te aksionereve, zgjidhjen perfundimtare
per detyrimet financiare ndaj anetareve te keshillit mbikqyres
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per periudhen 2002-2006. Vendimi Nr. 4 ka te beje me
propozim per miratim ne mbledhjen e aksionereve per
ndryshimin e paragrafit te pare e nenit 15 te statutit si dhe qe
keshilli mbikqyres te behet nga 4 ne 5 veta. Vendimi Nr. 5 ka
te beje me kufizimin e veprimtarise se shoqerise. Veprimtaria
tregtare e shogerise do te jete vetem media-vizive. Vendimi
Nr. 6 ka te beje me miratimin e struktures e tarifave baze te
sherbimeve. Vendimi Nr. 7 ka te beje me thirrjen e mbledhjes
se asamblese se shogerise me date 4.10.2006. Vendimi Nr. 8
ka te beje me miratimin e kritereve te punesimit dhe pagave
te shogerise. Vendimi Nr.9 ka te beje me miratimin e
struktures organizative te shogerise: Vendimi Nr. 10 ka te
beje me zgjedhjen e drejtorit-te pergjithshem te shogerise.
Kunder ketij vendimi eshte bere ankim dhe aktet jane derguar
Gjykates se Apelit Tirane e cila me vendimin Nr. 975 date
20.05.2008 ka vendosur i lenien ne fuqi te vendimit civil Nr.
3679 date 16.05.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

37. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052551-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 10/05 | Numrii Vendimit:23769, Gjykata:Tirane
/2000 | Data e regjistrimit: 10-05-2000 Emri 1 subjektit: "B.B.F." Forma ligjore: SH.A Data e
themelimit: 10-05-2000 Kohezgjatja: 20 VIET Selia: BULEVARDI "ZHAN D'ARK"
Nr:34 TIRANE Kapitali: 2.000.000 LEK Objekti: Media vizive TV, radio, spektakle,
koncerte, prodhim shumfishim, shperndarje audiovidio, botim revista gazeta. Perfagesues
ligjor: FLAMUR KALIVACI Ortaket: BLENDI KALIVACI 50% dhe FLAMUR
KALIVACI 50% Keshilli mbikqyres: BLENDI KALIVACI, ENKELEJDA KALIVACI,
DRITA FERKO, ANDON ANDONI Ekserti kontabel: LEFTERI KUSHTA
Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070045.pdf
2. 30/10 | Numri i Vendimit:23769/1, Gjykata: Tirane
/2006 | Keshilli mbikqyres ka vendosur te emeroje drejtor te pergjithshem te shogerise z. Fejzo

Subashi.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186B6F13-3884-426F-9604-67BC5DA73EF0
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Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070045.pdf

3. 20/11 | Numrii Vendimit:23769/2, Gjykata:Tirane
/2006 | Zvoglim objekti i veprimtarise se shoqerise: "Veprimtari ekskluzive radio-televizive'

'

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070045.pdf

14/08/2008 | Numri i ceshtjes: CN-163252-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

02/04/2009 | Numri i ceshtjes: CN-236994-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi/(nése ka)

24/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292636-09-09

Telefon ishte ("") u be ("0682001007'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Aférdita Ferko'") Nga data ''22/08/2009"
Ne daten ""22/08/2012"

eshte larguar anetari: (""Drita Ferko'")

eshte larguar anetari: (""Andon Andoni"’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Enkeleda Kalivaci'') , Nga
Data ishte (""10/05/2000") u be (""20/08/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Enkeleda Kalivaci'') s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("20/08/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Blendi Kalivaci'') , Nga
Data ishte (""'10/05/2000") u be ("'22/08/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Blendi Kalivaci'') s
Kohézgjatja ishte " u be (""22/08/2012")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186B6F13-3884-426F-9604-67BC5DA73EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186B6F13-3884-426F-9604-67BC5DA73EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA042E45-AC44-43BF-A075-009C1EA54D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9532D0B-3BB5-4A01-97D1-3699B4249044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49DE959-B6B7-49A0-A452-AF8C660FA88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C268A9-EF6A-42FE-A68A-E6FD7BEDB831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45CFF94-D592-431D-B891-54AF0FB6EC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EA479E-8896-4CA3-9186-87B8454696D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B4D121-77B4-4A5F-ADF6-C12D342F1956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9230FC-BFE0-4B1C-9708-D13BF9E712EF

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-307342-10-09

Koment ishte ("") u be ("Depozitimi i vendimit Nr. 3679 date
16.05.2007 i Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane me padites Flamur Kalivaci i
paditur shoqgeria "BBF" sha ku eshte vendosur: pranimi i kerkese padise se paditesit.
Anullimi i vendimeve te keshillit mbikqyres te shogerise nga' Nr. 1 deri ne Nr. 11 date
25.09.2006 si te pavlefshme. Vendimi Nr. 1 ka te beje me miratimin e raportit mbi
veprimtarine e shogerise. Vendimi Nr. 2 ka te beje per miratimin e bilancit vjetor per
periudhen janar-dhjetor 2005. Vendimi Nr. 3 ka te beje me kalimin per miratim ne
asamble te aksionereve, zgjidhjen perfundimtare per detyrimet financiare ndaj
anetareve te keshillit mbikqyres per periudhen 2002-2006. Vendimi Nr. 4 ka te beje
me propozim per miratim ne mbledhjen e aksionereve per ndryshimin e paragrafit te
pare e nenit 15 te statutit si dhe e keshilli mbikqyres te behet nga 4 ne 5 veta.
Vendimi Nr. 5 ka te beje me kufizimin e veprimtarise se shogerise. Veprimtaria
tregtare e shoqerise do te jete vetem media-vizive. Vendimi Nr. 6 ka te beje me
miratimin e struktures e tarifave baze te sherbimeve. Vendimi Nr. 7 ka te beje me
thirrjen e mbledhjes se asamblese se shoqerise me date 4.10.2006. Vendimi Nr. 8 ka te
beje me miratimin e kritereve te punesimit dhe pagave te shogerise. Vendimi Nr.9 ka
te beje me miratimin e struktures organizative te shogerise. Vendimi Nr. 10 ka te beje
me zgjedhjen e drejtorit te pergjithshem te shogerise. Kunder ketij vendimi eshte
bere ankim dhe aktet jane derguar Gjykates se Apelit Tirane e cila me vendimin Nr.
975 date 20.05.2008 ka vendosur: : lenien ne fuqi te vendimit civil Nr. 3679 date
16.05.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.")

Lista e Dokumenteve:

02/11/2009

Numri'i ceshtjes: CN-307523-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fejzo Subashi”) s
Nga Data ishte (""30/10/2006") u be ("01/11/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fejzo Subashi”) s
Kohézgjatia ishte """ u be ("30/10/2012")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-365375-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Oemal Rudi'’) Nga data



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B65095-6A54-4C50-9F81-03384FB4A28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C140391C-ACA8-4849-8FF8-DDE30AC74A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31324D7-EAE4-4BB6-B7F9-A19570312535
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"26/02/2010"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Hetem Sulaj'’) Nga data
"26/02/2010"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Lefteri Kushta')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550643-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Gjykates se Larte Nr.00-2011-313
date 11.04.2011 me objekt pavlefshmerine dhe anullimin e vendimeve te Keshillit
Mbikeqyres te Shogerise B.B.F sh.a nga numri 1 deri ne numrin L1 te dates 25.09.2006,
me te cilin eshte vendosur mospranimi i rekursit te paraqitur nga pala e paditur Shogeria
B.B.F sh.a kunder vendimit nr.975, date 20.05.2008 te Gjykates se Apelit Tirane.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851379-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 24.07.2012
per riemerimin e administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fejzo Subashi'’) M
Nga Data ishte ("01/11/2009") u be (""24/07/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fejzo Subashi'’) M
Kohézgjatia ishte (""30/10/2012") u be (""23/07/2015")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591108-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080011-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD96AA2-6225-447C-BBBF-679EA7C8006D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E4E3CB-FB9E-4B7C-ADAF-A4A6DBCAA18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB886861-C2CD-41C7-96E3-911A39EC154F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB886861-C2CD-41C7-96E3-911A39EC154F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C36FFA7-4A80-4C12-993D-96E13E9DF02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6F6986-8E51-4877-A7C5-15C311F98337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4B74A6-8608-4A54-9F8F-AB03D26DFA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4EC9E4-E8FB-4C3D-B551-B196DFC9F2C7

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: VITI 2011

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

20/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-157457-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetorpér Vitin Financiar 2012

Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-186889-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

03/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-412744-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
Nr.22 date 16.07.2015 ku eshte vendosur:Pershtatjen e statutit te shogerise ne perputhje me
detyrimet e ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare", i
ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014. Depozitimi Statutit te shogerise “B.B.F.”sh.a, date
16.07.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise, Nr.22/A date
16.07.2015 per ndryshimin e objektit te aktivitetit. Depozitimi i vendimit te asamblese se
ortakeve te shogerise, Nr.22/B date 16.07.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te
shogerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise, Nr.22/C date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D43D03-B416-4E76-BBC5-397B071A2FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D43D03-B416-4E76-BBC5-397B071A2FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321EF6B7-E464-4DCE-A115-3FBDDC86FC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0461D073-22C7-43FF-B87A-C09EEDED6BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885BF05D-68FF-4468-8FAE-CD6A3CD23CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65678B5-D085-4AE1-A5F3-010BD2E96914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200B26A0-55B0-4E8C-8BFD-5C6274B90BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8A931F-7691-488B-833C-83F402C37C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D06B61-2817-44C0-A3F9-89E566357208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6F1D06-FB34-4171-8C2F-054DD9580725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDB441A-767C-4A49-95B4-1D0D38AAED1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE7058E-1188-464D-A9F8-99C6E9A501C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C198F08C-61CA-458C-BA6D-C711A0B79FAE
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16.07.2015 per ndryshimin e kohezgjatjes se shogerise. Depozitimi i vendimit te asamblese
se ortakeve te shogerise, Nr.22/1 date 16.07.2015per caktimin e shogerise “Alb Audit”
sh.p.k.,per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi 1 vendimit te asamblese se
ortakeve te shoqerise, Nr.23 date 15.10.2015 per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise, bazuar
ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar. Depozitimi I Raportit te ekspertit kontabel te
Autorizuar per zmadhimin e kapitalit date 27.07.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese
se ortakeve te shogerise, Nr.23/1 date 15.10.2015 per zgjatjen e mandatit te anetareve te
Keshillit Administrativ per nje afat 3 vjecar.Depozitimi i Vendimit te Keshillit te
Administrimit date 02.11.2015 per rimerimin e administratorit te shogerise Z.Fejzo

Subashi.

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "'3.500.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""1.750,00"

Capital Paid_Value ishte "2.000.000,00" u be "'3.500.000,00"
DurationEndDate ishte "10/05/2020" u be "

Objekti ishte ("Veprimtari ekskluzive radio televizive") u be ("Media

vizive, Tv, Radio, spektakle, koncerte, prodhim shumefishim, shperndarje audiovidio,
botim revista gazeta.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, ish parku i autobuzave, njesia 312, kati 2

teknik; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

QYTETI STUDENTI PR.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Blendi Kalivagi") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000.000,00") u be ("'1.750.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Kalivagi") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000.000,00") u be ("'1.750.000,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fejzo Subashi'”) s
Nga Data ishte (""'24/07/2012") u be (""02/11/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fejzo Subashi”) s
Kohézgjatja ishte (""'23/07/2015") u be ("02/11/2018")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres.:

eshte larguar anetari. ("Enkeleda Kalivaci")

eshte larguar anetari. ("Blendi Kalivaci”)

eshte larguar anetari. ("Aférdita Ferko")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Aférdita Ferko') Nga data "15/10/2015"
Ne daten "15/10/2018"
eshte shtuar anetari: ('"Enkeleda Kalivaci'') Nga data




"15/10/2015" Ne daten "15/10/2018"
eshte shtuar anetari: (""Blendi Kalivaci') Nga data '"15/10/2015"
Ne daten "15/10/2018"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen-e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445115-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses'date 01.12.2015, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
DURRESIT PERB AMBAS. JUGOSLLAV; "
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646075-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2010
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856268-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
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Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-410639-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

03/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-843100-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi JEKA (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

12/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-969434-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ K&shillit Administrativ, date
04.10.2018 per riemerimin e administratorit Fejzo Subashi.

E-Malil ishte ("") u be ("'fejzosubashi@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fejzo Subashi'’) M
Kohézgjatja ishte ("02/11/2018") u be ("03/10/2021'")

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39F93D3-0ECE-4B3E-A52A-503919DDEE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDE4773-7B38-4CE9-9E0C-62290078F1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A5C330-A51A-4698-B0AB-7EBF16B79EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033C23EA-1720-4B19-BC3A-A848DF298B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033C23EA-1720-4B19-BC3A-A848DF298B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3203FD73-4A42-44B6-A924-D57C05298AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB744A3E-D043-4382-A60B-22FD7ACE02C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C518B2-CE6D-4640-B6A2-398296691D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3EF507-CD1F-4021-BA16-4632AA3A0BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF882E1-D132-4324-8D79-68559E135500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8344CE8-ACF4-408B-8FF7-956992744CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A62A46-C234-4605-85E8-991A10776C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A62A46-C234-4605-85E8-991A10776C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0371CD01-06D3-4568-A1E5-B3053B0BB65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243A86BA-DF39-4A19-814E-0C9EB304ECD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5D1A22-F582-4837-8F58-2577CF88DEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970AB203-DAC2-4882-BFC5-76FE698FA374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970AB203-DAC2-4882-BFC5-76FE698FA374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B1B0EA-A015-4B85-9661-7A886D3A789C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB99DF56-2005-4259-844C-92F6C26EB0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1026E6AB-2F1F-4275-AF76-CC24546C2786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02448E90-5EC9-4F92-8E6A-F1DB1808AFAC

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-270219-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar (5).xIsx

VENDIM PER NDARIJEN E FITIMIT TE VITIT USHTRIMOR 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Shenimet shpjeguese BBF.pdf

09/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-476658-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.108 date 11.02.2020, te Gjykates se
Apelit Tirane, ku eshte vendosur: -Konsatatimi i pavlefshem i vendimit nr.7245 date
07.09.2017, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, duke vendosur: konstatimin e
pavlefshem te vendimit nr.22 me nr.40 prot., date 16.07.2015 te Asamblese se
Pergjithshme te Aksionareve te shogerise B.B.F sha, duke urdheruar fshirjen e
regjistrimeve te bera ne baze te atij vendimi ne QKB.

DurationEndDate ishte & u be ""10/05/2020"
Objekti ishte ("Media vizive, Tv, Radio, spektakle, koncerte, prodhim shumefishim,
shperndarje audiovidio, botim revista gazeta.") u be (""Veprimtari

ekskluzive radio televizive'')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
QYTETI STUDENTI PR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, ish parku i autobuzave, njesia 312, kati 2 teknik; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Aférdita Ferko'") Nga data ""15/10/2015"
Ne daten "15/10/2018"

eshte shtuar anetari: ("Enkeleda Kalivaci'') Nga data
"15/10/2015" Ne daten "15/10/2018"

eshte shtuar anetari: (""Blendi Kalivaci'') Nga data "15/10/2015"

Ne daten '"15/10/2018"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari: ("Blendi Kalivaci")
eshte larguar anetari: ("Enkeleda Kalivaci")
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eshte larguar anetari: ("Aférdita Ferko")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509647-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi | statutit te shogerise, date 19.05.2020. Depozitimi
I vendimit te asamblese se ortakeve, date 19.05.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I statutit.
Numri i Aksioneve ishte "2.000,00" u be "3.500,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.750,00" u be ""1.000,00"
DurationEndDate ishte "10/05/2020" u be '
Objekti ishte (""Veprimtari ekskluzive radio televizive"") u be ("Media
vizive TV, Radio, Spektakle koncerte, prodhim shumefishim, shperndarije
audiovideo, botim revista gazeta.Shoqeria brenda cageve te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi do te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar ge lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj. Shogeria mund te hape dhe veprimtari
te reja te krijoje sipermarrje te tjera, ose te marre pjese ne sipermarrje te tjera
brenda dhe jashte vendit pa cenuar objektin kryesor te shogerise.')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, Ish Parku i Autobuzave, Condor Center Njesia 312, Kati i dyte
teknik.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
QYTETI STUDENTI PR; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Flamur Kalivagi") , Numri i aksioneve
ishte ("1.000,00") u be ("'1.750,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Blendi Kalivagi") , Numri i aksioneve
ishte ("1.000,00") u be ("'1.750,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-793710-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per emérime né késhillin e administrimit.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari: ("Aférdita Ferko")
eshte larguar anetari: ("Blendi Kalivaci")
eshte larguar anetari: ("Enkeleda Kalivaci")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Blendi Kalivaci'') Nga data "'21/09/2021"
Ne daten '"24/09/2024"

eshte shtuar anetari: ("Enkeleda Kalivaci'') Nga data
"'24/09/2021" Ne daten ''24/09/2024"

eshte shtuar anetari: ("Gézim Pjetraj') Nga data ''24/09/2021"
Ne daten ''24/09/2024"

eshte shtuar anetari: (""Aférdita Ferko'") Nga data "'24/09/2021"
Ne daten '"24/09/2024"

eshte shtuar anetari: ("Flamur Kalivaci'') Nga data "'24/09/2021"

Ne daten ''24/09/2024"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805232-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2020.
Lista ¢ Dokumenteve:
1 Pasqgyra ¢ pozicionit financiar (5).xIsx
2 Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
(5).xIsx
Vendim asambleNr 6.pdf
PAGESA E GJOBES.pdf
7. SHENIMET SHPJEGUSE BBF sha 2020.pdf
01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807218-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2 Pasqgyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres

(5).xlsx

1 Pasgyra e pozicionit financiar (5).xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2D452C-5303-44F3-B7A3-203AB5B3BB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A824176-EC29-4E64-933B-6C18A24BCE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08212272-CCFC-4856-AAD0-D610E88DC772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08212272-CCFC-4856-AAD0-D610E88DC772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FBF55D-6D48-4E71-8256-26ADC0B1482B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2730173-458A-439F-9CA9-62EF90D1E746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2730173-458A-439F-9CA9-62EF90D1E746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC00674-25A3-46CA-AD06-8FA9813D665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DFE18D-D310-4E3B-9576-57F83ECD4966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFEA68D-CD4F-486F-8F77-022A45CB2036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1478F344-03B9-41B7-8E5C-96220FFA3390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1478F344-03B9-41B7-8E5C-96220FFA3390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0BA4EE-D4F0-4B7E-A725-09734CC58262

=1 OKB_

PAGESA E GJOBES.pdf
VENDIM ASAMBLE NR 5 ,2020 DHE LISTE PREZENCA..pdf
1 SHENIME SHPJEGUESE BILANCI 2019.pdf

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-824982-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2021 ku eshte
vendosur:Riemerimin ¢ administratorit te shoqgerise Fejzo Subashi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fejzo Subashi'’)
Nga Data ishte ("02/11/2015") u be ("27/10/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fejzo Subashi'’)
Kohézgjatja ishte ("03/10/2021") u be (""27/10/2024")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Daté :16/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A08D1A-12E7-4131-850A-2DE5B99E2CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1222814-6794-42E9-99C3-9CDC1A6E3F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220D54FE-6D5A-4A94-8FF5-4502B831B4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13583A1A-B0E4-4004-82A1-BA03A7F05642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0AE085-C688-4BF2-8009-E338CEC2539C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0AE085-C688-4BF2-8009-E338CEC2539C

